
Pagrindimas dėl pirkimo nevykdymo per CPO 

 

Vadovaujantis UAB „Kauno vandenys“ (toliau – Perkantysis subjektas) patvirtintomis mažos 

vertės pirkimų tvarkos aprašo nuostatomis, Perkantysis subjektas inžinerinio projektavimo paslaugas gali 

įsigyti neskelbiamos apklausos būdu.  

Kadangi perkamos projektavimo paslaugos objektui, esančiam Rotušės a., Kaune, yra tiesiogiai 

susijusios su vykdomu Kauno miesto savivaldybės projektu, tame pačiame objekte, Perkantysis subjektas 

perka vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstravimo Rotušės a., Kaune, projekto rengimo paslaugas iš to 

paties tiekėjo, kuris šiuo metu rengia kitų statinių projektus minėtame objekte ir dalį turimos informacijos 

(topografinė nuotrauka, geologiniai tyrinėjimai, esama tinklų būklė ir kt.) galės panaudoti šiam projektui. 

Atsižvelgiant į tai Perkančiajam subjektui yra racionalu paslaugas įsigyti iš to paties tiekėjo. 


